

Börje Sportklubb sektionen för ungdomsfotboll

Verksamhetsberättelse 2016

Verksamhetsåret 2016 har styrelsen för ungdomssektionen bestått av Catharina Strömstedt, ordförande, Magnus Forslund, kassör, Robert Auer, domare- och materialansvarig, samt Jennie Zetterberg, sekreterare och kioskansvarig. Maria Rydberg fanns med som ledamot under första delen av året, men sa i slutet av 2016 ifrån sig sin plats. Även Catharina Strömstedt aviserade under året att hon kommer att avgå som ordförande i juni 2017.

Sektionen har haft 11 styrelsemöten, varav ett möte var ett budgetmöte, och 3 ledarmöten. Till ledarmötena har samtliga tränare och lagföräldrar bjudits in. Innehållet på styrelsemötena och ledarmötena har framför allt handlat om planering och utvärdering av verksamheten. På styrelsens budgetmöte togs ett budgetförslag för 2017 fram. Dessutom har styrelsen haft ett uppstartsmöte för föräldrar till barn födda 2010.

Ungdomslagen 2016 har varit 8 stycken; P 0304, F 04, P 0506, F 0607, P 0708, PF 09 samt PF 10. F 0102 har också funnits kvar, men som ett kombinationslag med UIF. 4 lag har spelat seriespel; F 0102, P 0304, F 04 och P 0506. F 0607 samt P 0708 har spelat 5-manna och haft varsitt sammandrag på Fjälliden. PF 09 deltog i Fotbollens dag med en internmatch. PF 10 har haft några träffar med boll-lek, samt spelat match mot sina föräldrar. Totalt har 104 stycken barn och ungdomar varit aktiva i sektionen 2016.

Alva Forslund och Micaela Pettersson är två av våra ungdomsledare som har gått C-diplomutbildning under hösten. Ingen utbildning arrangerades i Börje i år, bortsett från domarutbildningen. Den var i april och leddes av Göran Adler. Vi har haft 10 stycken ungdomsdomare i år som har delat på matcherna.

Fotbollsskolan gick som vanligt av stapeln måndag-torsdag under midsommarveckan. I år deltog 83 barn och 13 ledare. Huvudledare 2016 var Jesper och Rasmus Hansen. Fotbollsskolan utbildar unga ledare under våren som i sin tur handleder deltagarna under fotbollsskoleveckan. Alla som deltog i årets fotbollsskola, både ansvariga, ledare och deltagare var mycket nöjda.

I helg i juni var det agility-tävlingar på Fjälliden. Kiosken bemannades via sektionen. Några lag skötte parkeringen och sålde frukostmackor. Det fanns också hamburger-försäljning. Förtjänsten var okej, men inte lika mycket som 2015.

Till midsommar använde vi samma lyckade metod som 2015 – att anställa några ungdomar som skötte det mesta för sektionens del. Enda skillnaden i år var att det var några fler ungdomar. Några föräldrar hjälpte också till. Sektionen stod för kiosken och en lekgren.

Fotbollens dag var söndagen den 28 augusti. Sammanlagt var det 15 stycken matcher under dagen. Kiosken var öppen, man kunde köpa hamburgare och lotter. Så klart blev det också ett gdisregn. Dagen var lyckad, med fint väder och både vinster och förluster för Börjes lag. Alla

föräldrar ställer alltid upp och jobbar denna dag. För sektionens ekonomiska del är Fotbollens dag den enskilt viktigaste händelsen.

Även detta år har kiosken gått med vinst, men den blev betydligt lägre på grund av inbrottet som skedde någon gång under sommaren. Intäkterna för kiosken täcker ändå domararvodena och lite till. Verksamheten har som vanligt skötts av föräldrarna till aktiva barn. Kristina Domeika har fördelat veckorna mellan lagen och därefter har lagföräldrarna fördelat arbetspassen i kiosken. Kiosken har varit öppen på alla matcher, samt onsdagar under försäsongen. Inköp har skötts av Jennie Zetterberg

I år har styrelsen ansökt om att bli en certifierad fotbollsförening i Uppland. Syftet med certifieringen är att visa att föreningen håller en god kvalitet, att föräldrar tryggt kan lämna sina barn till träningar och matcher. Till denna ansökan har styrelsen skrivit ett antal planer och policyn, t ex kring nolltolerans, alkohol och droger, trafiksäkerhet samt utbildningsplan. Det är först under 2017 som vi kommer få svar på vår ansökan.

Jennie Zetterberg

Sekreterare

Börje Sportklubb, sektionen för ungdomsfotboll